
 
 

 

 

Pregled potpisanih ugovora 
 

 

Poziv na dostavu projektnih prijedloga Uspostava veteranskih centara u Republici Hrvatskoj, referentne MIS oznake 

KK.08.1.4.01 u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija 2014. - 2020." 

 
 

1 

 

 

Poziv na dostavu projektnih prijedloga objavljen je 8. ožujka 2018. godine. 
 

Naziv projekta 

Referentni broj 

projekta 
Korisnik 

Datum 

potpisa 

ugovora 

Dodijeljena 

bespovratna 

sredstva 

(HRK) 

Stopa 

sufinanciranja 

(intenzitet 

potpore) 

Kratak opis 

Uspostava veteranskih 

centara u Republici 

Hrvatskoj 

(KK.08.1.4.01.0001) 

MINISTARSTVO 

HRVATSKIH 

BRANITELJA 

17.12.2019. 328.792.034,20 100,0000000% 

Provedbom projektnih aktivnosti utjecat će se na povećanje 

socijalne uključenosti i smanjenje siromaštva ratnih veterana i 

civilnih žrtava Domovinskog rata kroz uspostavu četiri 

veteranska centra: u Daruvaru, Petrinji, Sinju i Šibeniku. 

Rezultati projekta osigurat će se u suradnji s JLS-ima i u 

sinergiji s projektima iz OPULJP 2014.-2020., kroz koje će se 

utjecati na jačanje kapaciteta stručnjaka koji će, među ostalim, 

provoditi programe i u veteranskim centrima, te će se 

omogućiti implementacija novih oblika programa 

psihosocijalnog osnaživanja i  izvaninstitucionalnih usluga. 

Navedenim će se utjecati na značajno smanjenje udjela 

stacionarnih i mobilnih intervencija, s naglaskom na krizne 

intervencije koje pružaju Centri za psihosocijalnu pomoć. 

 

 


